
UCHWAŁA NR XLIX/338/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/236/2006 z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
miejsca na cmentarzu komunalnym 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 679 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.); oraz art. 2 ust. 1 Ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 ze zm.) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale nr XLI/236/2006 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 maja 2006 r. §1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

Wysokość opłat obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym od 1 lipca 2022 r. 

Opłata za użytkowanie grobów przez 20 lat 

Grób ziemny: 

Dziecięcy 250,00 zł 

Pojedynczy  550,00 zł 

Pojedynczy głębinowy  550,00 zł 

Podwójny 1 110,00 zł 

Urnowy 330,00 zł 

Grób murowany: 

Pojedynczy głębinowy 1 560,00 zł 

Podwójny głębinowy 2 340,00 zł 

Powyżej 4 osób 2 880,00 zł 

Urnowy na 4 urny 840,00 zł 

Opłata grobu istniejącego pojedynczego ziemnego 550,00 zł 
Opłata grobów istniejących podwójnych ziemnych 1 110,00 zł 

Opłata grobowców istniejących do 4 osób 2 340,00 zł 
Opłata grobowców istniejących powyżej 4 osób 2 880,00 zł 

Opłaty za użytkowanie grobów murowanych na okres 99 lat 

Grobowiec 2-miejscowy 4 680,00 zł 

Grobowiec do 4 osób 7 020,00 zł 

Grobowiec powyżej 4 osób  8 640,00 zł 

Grób wielournowy  2 880,00 zł 

Opłaty dodatkowe 
Za wejście na cmentarz w celu budowy nowego 
pomnika  410,00 zł 

Za wejście na cmentarz w celu remontu elementów 
pomnika 170,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6C069C-D3FD-473C-AA6F-D7CD1097AA40. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6C069C-D3FD-473C-AA6F-D7CD1097AA40. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 679) Jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu 
terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej jednostek samorządu terytorialnego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A6C069C-D3FD-473C-AA6F-D7CD1097AA40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



